
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte

23 8 10 4 12 2

2418

23:23

23:24
╳
8
18

1
10
19

2
11
21

5
12
23

6
14
24

7
16

Auszeit

8:11
23:24

Ende
19:28

B  SG Westerwa… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 3 10 15 18

2613

23:21

23:22
0
11
20

1
12
22

2
15
23

4
16
24

7
17
26

8
19

Auszeit

17:16
23:23

S
A
T
Z

2

Start
19:31

B  SG Westerwa… R

I II III IV V VI Punkte

18 1 6 3 10 15

2913

22:22

22:23
╳
8
18
26

1
10
19
27

2
11
21
29

4
15
22

5
16
23

6
17
25

Auszeit

17:15
21:21

Ende
20:05

A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte

8 10 4 12 2 23

27

1
8
16
26

2
9
17
27

3
11
22

5
12
23

6
13
24

7
15
25

Auszeit

11:14
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:08

A  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte

23 8 10 4 12 1

2915 18

27:27 23:24

24:25
╳
10
18
29

1
11
20

2
14
21

6
15
24

7
16
25

9
17
26

Auszeit

20:23
21:24

Ende
20:40

B  SG Westerwa… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 3 10 15 18

2713 16

27:26 24:24

27:27
0
13
21

1
15
23

3
17
24

7
18
25

9
19
26

12
20
27

Auszeit

3:6
21:20

S
A
T
Z

4

Start
20:43

B  SG Westerwa… R

I II III IV V VI Punkte

18 1 16 3 10 15

2513

20:20

╳
8
19

1
12
20

3
13
22

4
14
23

6
16
24

7
18
25

Auszeit

20:20

Ende
21:15

A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte

8 1 4 12 10 23

23

0
10
19

1
12
20

2
13
21

5
15
22

6
16
23

8
17

Auszeit

21:23
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Männer
Männer

B  SG Westerwald Volleys vs. USC Konstanz A

Spiel 6004 20.09.2025 19:00 Uhr

SH Ransbach-Baumbach
56235 Ransbach-Baumbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Westerwa… 11/14

1 ★ Kilp, Moritz X

2 Pfeiffer, Cedric
3 Köhler, Karl X
4 Stoyanov, Yves Alexa… X
6 Reinhardt, Frieder X

9 Lohmann, Manuel
10 Nogueira Schmid, Pe… X
13 Trefflich, Simon X
15 Krippes, Alexander X
16 Delinsky, Johannes X

18 Pfeiffer, Brandon X

B  Libero

2 Pfeiffer, Cedric

4 Stoyanov, Yves Alexa… X

B  Offizielle

T Mollenhauer, Matthias
CT Musch, Marcel E

SC Wanschura, Peter E

C

A  USC Konstanz 10/14

1 von Wahlert, Luca X
2 Ivanov, Michael X
4 Scheller, Marvin X
8 ★ Hornikel, Nicolas X

10 Brenner, Aaron X
11 Kristmann, Leon X
12 Ott, Lukas X
15 Hammer, Lars X
18 Giesenberg, Lennart X

23 Büchner, Julien X

A  Libero

11 Kristmann, Leon X

A  Offizielle

T Glas, Andreas

CT Hornikel, Marcus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 3 24:24

3:1

Ergebnisse
B  SG Westerwa… USC Konstanz A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 28 24 0 2 2
2 2 1 29 2 34 27 0 0 2
2 3 0 27 3 32 29 1 3 2
1 1 1 25 4 32 23 0 0 2

5

7 8 3 107 126 103 1 5 8
Start: 19:00 Ende: 21:15 Dauer: 2:15

Sieger: SG Westerwald Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Christoph 1

2 Karmann, Sascha DE 2

Schr. Jachmich, Saskia
Assist. Rettinger, Sarah

Dokument erstellt: 20.09.2025 21:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


