

Dritte Liga Süd Männer

Männer

(B) SG Westerwald Volleys vs. USC Konstanz (A)

Spiel 6004

20.09.2025 19:00 Uhr

SH Ransbach-Baumbach 56235 Ransbach-Baumbach



			S		art :00	A) usc	Konsta	anz	R	En 19:	de :28	В	SG We	esterw	/a	S
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	7	23	8	10	4	12	2		1	6	3	10	15	18	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>						(18)	24				(13)			26
Aufs	spieler	Spielstand	Z						23:23					23:21			
L									23:24					23:22			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Χœ	1 10	2 11	5 12	6 14	7 16	Auszeit	0 11	1 12	2 15	4 16	7 17	8 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18		21	23	14 24)		8:11 23:24	20		23	24	:@	13	17:16 23:23

S	Sta 19	art :31	В	SG W	esterw	/a	R		de :05	A) USC I	Konsta	anz	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
7	18	1	6	3	10	15		8	10	4	12	2	23	
Ľ					(13)		29							27
Z					22:22									1
					22:23									
2	X	1 10	2 11	4 15	5 16	6 17	Auszeit	1 8	2 9	3 11	5 12	6 13	7 15	Auszeit
	18 26	19 27	21 29	22	23	25	17:15 21:21	16 26	17 20	22	23	24	25	11:14 25:26

				S		art :08	A) usc	Konsta	anz	R	En 20:	de :40	В	SG We	esterv	/a	S
	Αι	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	rtauf	stellung	2	23	8	10	4	12	1		1	6	3	10	15	18	
tellui	A	s	pielernr.	L	15					(18)	29	(3)			16			27
Aufst	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	27:27					23:24		27:26			24:24]
Ĺ										24:25		27:27						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 10	1 11	2 14	6 15	7 16	9 17	Auszeit	0 13	1 15	3 17	7 18	9 19	12 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.			20		24	25	26	20:23 21:24	21		24		26	20 27	3:6 21:20

S		art :43	В	SG W	esterw	/a	R		de :15	A) USC I	Consta	anz	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľΤ	18	1	16	3	10	15		8	1	4	12	10	23	
<u> </u>				13			25							23
Z				20:20										
4	X	1 12	3 13	4 14	6 16	7 18	Auszeit	0 10	1 12	2 13	5 15	6 16	8 17	Auszeit
•	19	20	22	23	24	18 25	20:20	19	20	21		<u> </u>	,	21:23 22:24

Wanschura, Peter

	Αι	ıfsch	lagfolge			
ρ	Star	rtauf	stellung	l		
la In		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

n								Ве	merk	cunge	en								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
1	Z																					
	Т																					
	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte

	B	SG Westerwa 11/	14		USC Konstanz 10	/14
e	1	★ Kilp, Moritz	Χ	\odot	OSC KONSTANZ 10	,
	2	Pfeiffer, Cedric		1	von Wahlert, Luca	Χ
	3	Köhler, Karl	Χ	2	Ivanov, Michael	Χ
	4	Stoyanov, Yves Alexa	Χ	4	Scheller, Marvin	Χ
	6	Reinhardt, Frieder	Χ	8	★ Hornikel, Nicolas	Χ
	9	Lohmann, Manuel		10	Brenner, Aaron	Χ
	10	Nogueira Schmid, Pe	Χ	11	Kristmann, Leon	Χ
L	13	Trefflich, Simon	Χ	12	⊘ Ott, Lukas	Χ
	15	©Krippes, Alexander	Χ	15	Hammer, Lars	Χ
	16	Delinsky, Johannes	Χ	18	Giesenberg, Lennart	Χ
	18	Pfeiffer, Brandon	Χ	23	Büchner, Julien	Χ
	B	Libero			Libero	
	2	Pfeiffer, Cedric		$^{\circ}$	LIDEIO	
	4	Stoyanov, Yves Alexa	Χ	11	Kristmann, Leon	Х

				Sa	<u>nkti</u>	oner)
I	٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
ι	unk	oer.	Ant	raq	В	3	24:24

				Ergek	nisse	
В) so	G W	/este	erwa	USC k	í
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	
2	2	1	26	1	28	Ī
2	2	1	29	2	34	L
2	3	0	27	3	32	
1	1	1	25	4	32	Ī
				5		
-		_	407		426	

$^{f B}$	Libero			Libero	
2	Pfeiffer, Cedric		9	Libero	
4	Stoyanov, Yves Alexa	Χ	11	Kristmann, Leon	Χ
B	Offizielle		(Offizielle	
Τ	Offizielle Mollenhauer, Matthias Musch, Marcel		(4)) Offizielle	

CT Hornikel, Marcus

				5						ь
7	8	3	107		126	103	1	5	8	Ľ
St	art	: 19	9:00	Ende:	21:15	Daι	ier:	2:	15	
Sie	qe	r: S	G W	esterw	ald Vo	lleys	5		3:1	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schneider, Christoph		1	
2	Karmann, Sascha	DE	2	
			Schr.	Jachmich, Saskia

Assist. Rettinger, Sarah

USC Konstanz (A)